αὐτής, u. 180. lib. 2. Communis dialectus εὐ Ionica, fi-  
scē eis τύπιον, siue πάλιν ſignificet, τ scribit, Attica  
autem θ.

Διμήτηρ paſtim pro γυμήτηρ. Quia Cererē Gram-  
matici uolunt ſignificare terram, magnam parentem  
terrum omnium.

ἰφέροντος, u. 293. Sc. pro ἰφέρετο.

γείδωρος paſtim pro γείδωρος, terra que fert zeanī.

λοιτον, u. 192. lib. 2. pro λοιτλον. Tzezes.

ὅπιν, u. 249. lib. 1. à nominatiuo ὁψ, ὅπος, ὅπα dicen-  
dum. Hic uero ſormat caſus à recto. ὅπις, ut fit ὅπις, ὅπε-  
ρος, ὅπιδα λαὶ ὅπιρ.

ἴροντα, u. 156. lib. 2. αὐτὶ τὸ ιρόντον. ὅτῳ γαρ αὐτὸν  
αὐλονότε μαλακὴ ἡ χλαΐνα, ιρονύδος αὐαδιομένης.

Proclus.

μελιαῖν, u. 144. lib. 1. pro μελιῶν, Aeolice.

μεῖς, u. 175. lib. 2. ὁ μεῖν. Aeolice.

τούτα, u. 142. lib. 2. σκυτάνει τὸ αὐτία, ἵπει τούτης  
λόγεται ὁ σχυτάνεις καὶ προτούτης.

## M E T A T H E S I S.

## Transpositio toni.

ἀνηδ, Η. 193. lib. 2. ακυτὸς εγέρτος sunt temporis  
άκυτος autem εγέρτος, τὰ θριζόμενα huius aegrotum  
μήνα, ea que colliguntur in messe, et que sunt arata.

ωαρέξ, Η. 352. Sc. Differunt ωαρέξ εως ωαρέξ. ωαρέξ  
enim est τὸ ἐκτὸς, et construitur cum genitivo: ωαρέξ  
autem est commune, quod non tantum τὸ ἐκτὸς, sed et  
τὸ πληρίου significat, et construitur cum accusativo.

## Transpositio literarē.

μράκον, Η. 262. Sc. ά μέρη, μέρξω, μέρξα, μέρηκον  
εως μέρακον εγέρτος.

ἴελθωρ, Η. 36. Sc. απὸ τῷ ιθέλω ιθέλωρ, huc κατὰ  
μετάθεσιν τῶν συχέων ιελθώρ, η τροπῇ τῷ μεσέως  
θεῖς τὸ μέσον αι ιελθώρ. Quidam autem απὸ τῷ ιελω,  
τὸ περιέμνω deducunt.

ἐπιπάγλυς, Η. 153. lib. 1. λαζάκ μετάθεσιν τῷ λ απὸ τῷ  
ιειπλάθγλων, ηγαν επιπλάθγλως.

ἔρθαιρ, Η. 135. lib. 1. Factum est ex pīσαι. ita ὄρξα pro  
ρέξαι, Η. 325. lib. 1.

Periculosa autem est in quibusdam metathesis: ut in  
nominibus θαρέος εως θρέας, que diuersam habent si-  
gnificationem. Nam θρέας est impudens, et non ad  
normam rationis reuocata temeritas: θαρέος autem,  
audacia quam ratio gubernat. Tzexes.

λιρασιλω, Η. 238. lib. 1. 69. lib. 2. εως 99. Th. pro λαρ-  
αλω,

ANNOTATIONES. 305

προσθίαρ, π. 240. Sc. pro προθήμ, ἀπὸ τῆς πέρβω Ρινοῦ sec. λιττὰ μετάθεσιν τῆς αἰώνιαν ἐπανῆσαι τῆς εἰπει-

θίαρ.

προσάντη, π. 351. lib. 1. ἀπὸ τῆς προσιόσαι λαζά μετα-

θεῖον λαὶ συναίρεσιν.

τορπιντρανον, q. τρέποντα λαζαγωνιζόμενον,  
hoc est, uertentem et debellantem aduersos et infeli-  
ces dianus λεραντῶν instar fulminum, aut certe quasi  
τορπόμενον τοῖς λεραννοῖς, gaudentem fulminibus. In  
priori autem est μετάθεσις.

τέτρατον, π. 363. Sc. pro τέταρτον.

Translatio syllabæ.

λεπίρυγά, π. 365. lib. 2. pro λελάρυγά, à λελαρύγῳ,  
refono.

T M E S I S.

ἄμφι δὲ περ ἔλενοις θέε, π. 224. Sc. pro ἄμφιθει ἔ-  
λεψι περιττη μερικαὶ αὐτὴν τὴν λεφαλίν + γοργόνος.

ἄνα δέρματα βαίνοι, π. 326. lib. 1. pro ἄναβαίνοι.

αὐτὸν φυτα βαίνη, π. 289. lib. 2. pro ἄναβαίνη.

ἀπὸ δὲ ἄμφω λέροι, π. 419. Sc.

ἀπὸ λαντὰ τύχεις άνοιξ, π. 329. Sc.

ἄνα δὲ αὐδρχα, π. 13. lib. 1. pro ἄναδρχα.

οὐδὲ αἴρα φυτὸν θῦνε θεῖηρ λέρνε, pro οὐθῦνε. π.  
80. lib. 1.

οὐδὲ διάλυν βλάστης, π. 281. lib. 1. pro ἴμβλάστης.

οὐδὲ φορτία θεῖδη, π. 261. lib. 2. pro οὐθεῖδη.

οὐδὲ δὲ ὄρηορ ὄμαται, π. 192. lib. 1. pro ἐπιορποῦ.

η λαττα

ιατὰ γὰρ ιελνέται, u. 120. lib. 1. pro λατενάλυψεν  
 παύτωμ τετέλη μέδια εἰδώς, u. 54. lib. 1. περιειδός  
 παύτωμ μέδια, πρὸ omnibus alijs sciens consilia.  
 παρό δὲ ibi, u. 111. lib. 2. pro πάσχει.  
 πρὸς μῆθον ἵσπει, u. 204. lib. 1. pro προσάπει λατε  
 μῆθορ.  
 σὺν λαὸμ σύγεραν, u. 270. lib. 2. pro συνάγεραν.

## FIGVRÆ CONSTRV CTIONIS.

### SYNTHESES.

u. 298. lib. 1.

**Π**ολλαὶ διαφύμπασα πόλεις λαοῖς αὐτὸς δ-  
 παρεῖ, οἵτινες μὲν τάδε μοχαίαται,  
 τοῖοι δὲ ὑρανόδον μέγ' ἐπέγαγε πῦμα λεονίσκος.

Illud τοῖοι δὲ ὑρανόδον non est solæcissimus, sed com-  
 prehensionis: nam refertur ad nomen πόλεις, quod po-  
 situm in singulari numero comprehendit omnes qui  
 habitant in ea. Et illud ἀγει similiter indefinito nûme-  
 ro multitudinem designat. Tzczes. Tale est u. 132. lib. 1.  
 παντόδιον γένεσον, &c.

### Z E V G M A.

Ἐδε πάτηρ παιδεσσιν ὄρεισσος, ἐδέ τι πάντες, ἐδέ  
 γένεσος, &c. u. 180. lib. 1. Pendet à communis nominatio  
 ēμοτίος, quod est ὄμογράτης.

### SYNEC-

## SYNECDOCHE ELLIPTICA.

αὐτὸς ἐπίτιμος κλαῖνος πόλει τε, μ. 220. lib. 1.

δρυκήν, μ. 302. lib. 1.

φυλήν, μ. 128. lib. 1.

Θυμὸς δρύκοι, μ. 28. lib. 1.

πόλει τε λαὸς ἄθεα, μ. 220. lib. 1.

χρόνος, μ. 371. lib. 2.

πόδας λαὸς χεῖρας, μ. 114. lib. 1.

ἄματα, μ. 281. lib. 2.

*In his omnibus subintelligenda est prepositio *κατά*.*

## ENAKLAGE.

## HETEROSIS.

## Adiectiuum pro substantiuo.

εὐθλοίσιν πόλεισιν, bonis multis. μ. 119. lib. 1.

μυρία λυγαῖ, μ. 100. lib. 1. Ita Græci interdum duo substantiuia coniungunt, quorum alterum pro adiectiuo accipiendum: ut, πῦνοι πρυμνῆσι, in nauibus puppiis, pro postremis nauibus.

## Comparatiuus pro positiuo.

Δικαιορ, μ. 368. lib. 2. pro λαλόρ.

ἀμέίνων pro λαλά, μ. 192. lib. 1.

αρέσκεια, μ. 191. lib. 1. pro positiuo.

Δικαιότερον, μ. 157. lib. 1. pro Δικαιορ aut Δικαιότερον, comparatiuus pro simplici aut pro superlatiuo.

Nos enim iustiores ipsos dicit Gigantibus. Tzezes.

λαλόν ἡμερ, μ. 46. lib. 3. autē τὸ σύγχρονόν είμερα. Idem  
μ. 377. lib. 2. pro λαλόρ.

## Deriuatium pro primitiuo.

ἀλλοίλων, II. 60. lib. 3. autē τὸν ἀλλόν.

παρθενικῶν, II. 317. lib. 2. pro παρθενον.

παρθενικῆς αἰπαλόχροος, II. 137. lib. 2. pro παρθενε.

τέρτῳ ἡμετέρῃ, II. 106. lib. 2. autē τὸν μέχρι τέρτης ἡμέρας.

## Primitiuum pro deriuatiuo.

αὐτὸν, II. 254. lib. 1. pro αἴτη.

## Patronymicum loco possesiui.

ἱαδεμεῖδε γαῖη, II. 161. lib. 1. pro ιαδεμείξ.

## Genus pro gēnere.

## Masculinum pro fæminino.

ἄνθρακος, II. 299. lib. 2. autē τὸν ἄνθρακα ὥγη μὲν καὶ μένε πλάσται.

τῶντος ἄνθροπος, II. 360. Sc.

ἰσθρὸν ἀντλῶν, II. 84. lib. 2. pro ισθρὸν χαλκεον ὅπα pro χαλκῷ.

## Fæmininum pro masculino.

γλυκορῆς αἰώνος, II. 331. Sc. Est autē Atticum, ijs que sunt masculini generis, fæmininum genus subiungere.

## Numerus pro numero.

ἱαλυφανούων, II. 196. lib. 1. pro ιαλυφανον, participium duale masculinum pro fæminino.

χαρματία, II. 319. lib. 2. autē ἡ χαρματία, ταῦτη γέλωσα.

αἴγρεωρ τε, II. 30. lib. 1. pro αἴγρεων. Reprehenditur, inquit Proclus, Hesiodum, quod singulari usus sit pro plurali. Eodem modo et Callimachum reprehenditur.

## Casus

## Casus pro casu.

Vocatus pro nominativo.

*σύρνοπα γενός, u. 237. lib. 1. Huc alludit illud: Aspiciunt  
oculis superi mortalia iustis.*

*ἀχέτα, u. 200. lib. 2. pro ἀχέτης.*

*ἰππότη, u. 216. Sc. ἕγειρι ππότος. οὐδὲ (inquit in-  
terpres) τότε τὸ πάθος αρνόπτην ήται αἰολέων, ήται  
βοιωτῶν.*

*ματιότης γενός, u. 104. lib. 1. pro ματιέτης.*

*νεφεληγόρετα, u. 53. lib. 1. pro νεφεληγόρετης. Refer-  
tur εὗ δὲ quibusdam, in nomine λεόπτη pro λεόπολι εσ-  
Enallagen casu.*

## Ex Pronominibus.

## ANTIPROSIS.

*οὐδὲ δὲ μὰ, u. 312. lib. 2. Accusativus pro Dative Atticē.  
Eiusmodi est secundum Tzetzen, καὶ σε φράζεισθαι αὖνυκ,  
u. 304. lib. 2.*

Possess. tertiae pers. pro possessuo  
secundæ.

*λοῦτε δὲ εἰρήπῃσι οφέτοροι πατέρ' ὑμνέοσαι, u. 2.  
λο. 1. pro ὑμέτοροι. Ita ἐστι pro ἐμός, τος, ὑμέτορος λοι-  
κούτορος ponuntur. Canticū.*

Possess. pro possessuo.

*ὅτε λεπτόρ, u. 53. lib. 1. pro οφέτοροι. ὅτε γαρ ὁ μόνος  
ἴχεται. οφέτοροι ἐστι πολλοὶ ἔχοντες.*

Primitium pro deriuatuo.

*οὐ ποὺρ, u. 371. lib. 1. id est, tuam mentem.*

## Articulus pro Pronomine.

- διεξάμενος, u. 89. lib. 1. pro δέτος.  
 τὸς λενοπλασάμενος, u. 33. lib. 1. pro τύτη.  
 οἱ ἔργε, u. 86. lib. 1. pro αὐτῷ. Eiusmodi est οἱ u. 76.  
 lib. 1. pro αὐτῷ. οἱ μὲν ἐπὶ πρόνυ, u. 111. lib. 1. pro ἔτοι, τοι  
 u. 123. lib. 1. pro δέτοι.

## H E T E R O S I S.

Articulus præpositiuus pro post-  
positiuo.

- τὸρ γαλα φέρει, u. 32. lib. 1. pro ὅρ.  
 καὶ τοι μοι, u. 168. lib. 1. pro οἱ μὲν.

## Ex herbis.

## Modus pro modo.

εἰναι, u. 259. lib. 2. αὐτὶ τὸ σῶο. Crebra est hæc hetero-  
 sis, qua infinitiuus pro imperatiuo ponitur. Talia sunt,  
 μηρόσαθαι, u. 156. lib. 2. ἐφορμιθλῖαι, u. 77. lib. 2. pro  
 μηρύς οὐ ἐφορμιθλῖ, οὐ alia plurima.

## Infinitiuus pro Optatiuo.

μετέναι, u. 172. lib. 1. pro μετέλω. Infinitiuus adiun-  
 tia nota precandi pro Optatiuo sumitur.

## Optatiuuus pro Imperatiuo.

οφίλλοις, u. 33. lib. 1. pro ὅφιλε.

Tale est ἄν u. 235. lib. 2. εγ 177. eod. libro, pro ἴγνω.  
 γημοῖτο, u. 316. lib. 2. pro γημέθω.

## Optatiuuus pro Subiunctiuo.

καταθεῖο, u. 359. lib. 1. pro καταθιετ. Tρεζε.

Tem-

## ANNOTATIONES.

iii

### Tempus pro tempore.

*οὐρέπειλε, u. 2. lib. 1. pro ἀπάλε, οὐρέως αὐτὶ δοξίγε.*  
Sicut poete *Præsentibus pro Aoristis uti, Moscopulus.*

*περιπλαγμούσ, u. 1. lib. 3. αὐτὶ τῷ φυλάξτημ.*

*Itron, u. 197. lib. 1. pro ἐλόνονται. εἰμι potest et pro  
Præsenti accipi et pro Futuro. Tertia persona dualis  
unum et Itron pro Futuro.*

### ANTIMERIA.

#### Nomen pro Aduerbio.

*ἀδιλε, u. 374. lib. 2. pro ἀδίλως λαζὰ σεαυτὸν λικ  
οὐ τῷ νοῦχῳ εἰ. Potest uero etiam aliter explicari.*

*ἀπρονέφελος, u. 185. lib. 2. αὐτὶ τῷ λαζὰ τὸ ἄνερο  
τὸν νυκτὸς πύγμα λαζὰ τὴν ιανίραν: in principio noctis.*

*ἀμέχανος, u. 82. lib. 1. pro ἀμενχαῖως.*

*ἰθιλημος, u. 118. lib. 1. αὐτὶ τῷ ιθιλήμως, Adiectiuum  
pro Aduerbio, Grecis poetis constructione uisitata. Ita  
ἴνυχος u. 119. eadem antimeria pro ινόχως, quiete et  
tranquillè.*

*ἴνος, u. 166. lib. 2. αὐτὶ τῷ λατὰ τὸν ὄρθρον,*

*ἴθυς ἔχειν, u. 97. Sc. αὐτὶ τῷ ἐπ' οὐθείας ἔχειν ηρέτι.*

*λαερπάλιμος, u. 452. Sc. pro λαερπαλίμως.*

*μέγα κυδαίωμ, u. 38. lib. 1. Adiectiuū neutrum pro  
Aduerbio.*

*μέτειρ, u. 304. lib. 1. pro μετέως, prudenter, consi-  
deratē.*

*νέκτερος, u. 281. lib. 1.*

*νυχία, u. 141. lib. 2. αὐτὶ τῷ λαζὰ τὴν νύκτα.*

πρόφρων, II. 285. lib. 2. αὐτὶ τῷ προρρόντι λαὸν λαῖσα  
προσθυμίαν.

τὰ πρῶτα, II. 5. lib. 2. pro πρῶτορ.

ώραιος, II. 213. lib. 2. αὐτὶ τῷ δυνατέρῳ λατά τὸν προ-  
σθυμίαν παρόν.

ώραιόν, II. 260. lib. 2. αὐτὶ τῷ λατά τὸν προσθυμίαν  
αὐτοῖς παρόν.

### H E T E R O S I S.

#### *Ex Admetijs.*

αὐτόθι, II. 95. lib. 1. pro ἵναι.

πελψ, II. 90. lib. 1. pro πρότορον μετὰ παρελεκού-  
τος. πελψ autem αὐτὶ τῷ πρώτῳ μετὰ παρεμφάτη.  
Moscopulus.

#### *Ex Coniunctionibus.*

πλέγκη ἢ χάσεις, II. 341. lib. 2. ὁ δὲ hoc loco αὐτὶ τῷ  
γαρ. πλέγκη τίρφις.